

CLAUS BO LARSEN HOLDING ApS

Emdrup Kærvej 3, 1
2400 København NV

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/03/2019

Claus Bo Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CLAUD BO LARSEN HOLDING ApS
Emdrup Kærvej 3, 1
2400 København NV

CVR-nr: 30278763
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Revisor REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS
Zinnsgade 7
2100 København Ø
DK Danmark

CVR-nr: 83005815
P-enhed: 1002661120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde og administrere kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret afhændet sine kapitalandele med en betydelig gevinst, som det fremgår af resultatopgørelsen. Regnskabsåret har ikke herudover været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018/2019

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-238.787	-36.344
Personaleomkostninger	1	-533.140	-150.568
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.500	-67.500
Resultat af ordinær primær drift		-794.427	-254.412
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	10.202.449
Andre finansielle indtægter		185.415	62.684
Øvrige finansielle omkostninger		-400.533	-4.715
Ordinært resultat før skat		-1.009.545	10.006.006
Skat af årets resultat	2	117.000	63.000
Årets resultat		-892.545	10.069.006
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		605.400	1.204.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-885.051
Overført resultat		-1.497.945	9.750.057
I alt		-892.545	10.069.006

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		517.500	532.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			210.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	517.500	742.500
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		517.500	742.500
Andre tilgodehavender		8.271.686	10.484.220
Tilgodehavender i alt		8.271.686	10.484.220
Likvide beholdninger		353.068	172.993
Omsætningsaktiver i alt		8.624.754	10.657.213
Aktiver i alt		9.142.254	11.399.713

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		8.690.382	10.188.327
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		8.815.382	10.313.327
Hensættelse til udskudt skat		-180.000	-63.000
Hensatte forpligtelser i alt		-180.000	-63.000
Gæld til realkreditinstitutter		394.634	402.677
Langfristede gældsforpligtelser i alt		394.634	402.677
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		110.654	733.072
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.584	13.637
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		112.238	746.709
Gældsforpligtelser i alt		506.872	1.149.386
Passiver i alt		9.142.254	11.399.713

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	619.105	150.000
Andre omkostninger til social sikring	-85.965	568
	533.140	150.568

2. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	117.000	63.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	117.000	63.000

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.
Kostpris primo	600.000	262.500
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-262.500
Kostpris ultimo	600.000	262.500
Af- og nedskrivning primo	-67.500	-52.500
Årets afskrivning	-15.000	0
Tilbageførsel ved afgang	0	52.000
Af- og nedskrivning ultimo	-82.500	-52.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	517.500	210.000

Tab ved afhændelse kr. 7.500 er udgiftført under afskrivninger